
 

UCHWAŁA NR 62/223/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 września 2019 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

  

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 10/44/2019 Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) §17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Czasowe zastępstwo Dyrektora obejmuje uprawnienia kierownika zakładu pracy 

wynikające z przepisów prawa pracy w stosunku do pracowników Centrum oraz 

spraw dotyczących zmian w organizacji pracy Centrum”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

        

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=29.01.2015


UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba, że przepisy 

odrębne stanowią inaczej.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowi udzielenie dodatkowych uprawnień 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu zapewniających 

prawidłową realizację zadań związanych z bieżąca działalnością jednostki.  

Zasadność udzielenia dodatkowych uprawnień podyktowana jest złożeniem 

wypowiedzenia umowy o pracę przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu oraz jego absencją chorobową. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


